Zawiadomienie to będzie w'kuźni szkolnej wywieszone i każ
demu żądającemu okazywane.

O wszelkie przeciwko temu ogłoszeniu uchybienia, osobv”jnte-
resowane udawać się mogą ze skargą do Dyrektora Szkoły, jako za
rządzającego wewnętrzną jej administracją.

w W a rszawa dnia 24 czerwca (6 lipca) 1847 r.
p. o. Dyrekto a Osti owskr.

Jakie ma znaczenie ogrodnictwo ■ i sadownictwo w gospodarstwach
wiejskich szczególniej małych!

My—a szczególniej nasi mnićj świetli gospodarze zwykli obliczać
korzyść z każdćj gałęzi gospodarskiej podług doraźnego pieniężnego
dochodu, który mm dać może.